
Plastová trubice pro velkoobchodní datový
kabel USB
 Položka prázdná PET plastová trubice pro usb datový kabel
 Materiál PET 

 Kapacita
50 g
výška: 12 cm
průměr: 2,6 cm

 aplikace pro USB datový kabel balení
 OEM my umět dělat Zvyk barva a LOGO tisk.

Prázdné plastové zkumavky pro obrázek datového kabelu
USB













Jste dodavatel datových kabelů z plastových usb datových kabelů?

Ano, jsme profesionální dodavatel a výrobce datových kabelů z plastových usb datových kabelů, máme
vlastní řadu zkumavek z datových kabelů z plastových usb, jsme velkoobchodní a vlastní naši zkumavky
pro datové kabely z plastových usb dodávané do celého světa. Mnoho prodejců Amazonky jsou našimi
zákazníky, najdete také naši zkumavku s datovým kabelem z plastového usb ve Walmartu.

Jaké použití vaší plastové datové kabel USB usb kabel?

Vlastníme několik provedení z plastových usb datových kabelů, jsou vyrobeny z PET materiálu, který se
používá pro usb datové kabely. Je v pořádku, pokud si potřebujete přizpůsobit vlastní plastovou trubici pro
balení datového kabelu z plastu, náš technik vám ji pomůže realizovat.



Tisknete na zkumavku z datového kabelu z plastu usb?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů, lepení štítků je pro nás v pořádku. Unikátní a
personalizované logo vám umožní stát se před konkurencí.

Jaká je cena vaší plastové datové kabel USB?

Naše plastová usb kabel pro datové kabely je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a
bez BPA, vysoká kvalita také znamená, že není nízká cena. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena
naší plastové datové kabelové usb kabelky kolem $ 0,2 ~ $ 0,3, konečná cena je založena na vašem
návrhu a způsobu tisku.

Je vaše plastová usb datová kabelová trubice bezpečná?

Ano to je! O tento problém si nedělejte starosti. Používáme 100% panenský materiál, obvykle čirý PET
materiál, jsou potravinářské, bez BPA, perfektní balicí láhev pro vaše výrobky.


